Инструкция по эксплуатации и каталог запасных частей
Пневматический гладильный молоток
Модель PPH-610
Рекомендации
1. Перед  попыткой  сборки  или  эксплуатации  прочесть  и  уяснить  содержимое
руководства пользователя.
2. Прочесть  и  уяснить  предупредительные  надписи,  размещенные  на  станке,  и
рекомендации, приведенные в настоящем руководстве. Несоблюдение какой-либо из

Перечень запасных частей
№ на
схеме
Артикул Описание Размер Кол
-во
1 PH24T-1G Рама 1
1-1 PH24T-1-1G Задняя стойка-опора рамы 1
2 PH24T-2G Колесная опора 1
3 PH24T-3G Поперечная соединительная распорка 1
4 PH24-4G Стойка-опора 1
5 PH24-5 Верхний  зажим  пневматического
молота
1
6 PH24-6 Нижний зажим пневматического молота 1
9 PH24-9G Корпус ходового винта 1
10 PH24-10 Ходовой винт 1
11 TS-1523021 Установочный винт с внутренним
шестигранником
M6×8 1
12 PH24-12 Стопорное кольцо 1
12-1 PH24-12-1 Рукоятка стопорного кольца 1
13 PH24-13 Пневматический молот 1
13-01 PH24-13-01 Задняя головка 1
13-02 PH24-13-02 Уплотнительное кольцо 3,2×1,9 мм 1
13-03 PH24-13-03 Дроссельный клапан 1
13-03-1 PH24-13-03-1 Уплотнительное кольцо 3,5×1,5 мм 1
13-04 PH24-13-04 Пружина 1
13-05 PH24-13-05 Уплотнительное кольцо 7,8×2,4 мм 1
13-06 PH24-13-06 Крышка клапана 1
13-07 PH24-13-07 Рычаг 1
13-08 PH24-13-08 Пружинящий штифт Ø 5×22,5 мм 1
13-09 PH24-13-09 Шланговый штуцер 1
13-10 PH24-13-10 Кольцо-фиксатор 1
13-11 PH24-13-11 Центрирующая прокладка 2
13-12 PH24-13-12 Корпус заднего клапана 1
13-13 PH24-13-13 Шток 2
13-14 PH24-13-14 Клапан 1
13-15 PH24-13-15 Корпус переднего клапана 1
13-16 PH24-13-16 Плунжер 1
13-17 PH24-13-17 Гильза цилиндра 1
13-18 PH24-13-18 Носовая часть 1
13-19 PH24-13-19 Клиновая шпонка 1
13-20 PH24-13-20 Цилиндр золотника 1
13-21 PH24-13-21 Замок хвостовика 1
13-22 PH24-13-22 Буферный элемент замка 1
13-23 PH24-13-23 Крышка замка 1
13-24 PH24-13-24 Хвостовик молота 1
13-25 PH24-13-25 Уплотнительное кольцо 20×3 мм 1
13-26 PH24T-13-26 Боек молота 1
13-27 PH24-13-27 Регулятор G3/8” 1
13-28 PH24-13-28 Гаечный ключ с открытым зевом 26 мм 1
14 PH24-14G Опора соленоидного клапана 1
15 PH24-15 Накладная пластина 1
№ на
схеме
Артикул Описание Размер Кол
-во
16 PH24-16 Эластичная муфта M16×1,5 3
17 PH24-17 Кабель педального переключателя 1,25×3C 1
18 PH24-18 Кабель соленоидного клапана 1,25×3C 1
19 PH24-19 Кабель питания 1
20 PH24-20 Пневмофитинг патрубка трубопровода 1/4" 1
21 PH24-21 Угловой пневмофитинг 1/4" 1
22 PH24-22 Угловой пневмофитинг 1/4" 1
23 PH24-23 Соединитель пневмофитинга 1/4" 5
24 PH24-24 Шланговый хомут Ø 10... 16 мм 6
25 PH24-25 Воздушный шланг ПВХ Ø 12×8 мм 1
26 PH24-26 Педаль управления 1
27 PH24-27 Кабельный протектор Ø 16 1
28 PH24-28 Соленоидный клапан 1
29 PH24-29 Воздушный
фильтр/регулятор/лубрикатор
1
30 PH24-30 Маховик 1
30-1 PH24-30-1 Клиновая шпонка 4×16 мм 2
31 TS-1503081 Винт с цилиндрической головкой и
шестигранным углублением под ключ
M6×35 16
32 TS-1503051 Винт с цилиндрической головкой и
шестигранным углублением под ключ
M6×20 6
33 TS-1503071 Винт с цилиндрической головкой и
шестигранным углублением под ключ
M6×30 10
34 TS-1534052 Винт Phillips с плоско-выпуклой
головкой
M6×15 2
35 TS-1540031 Шестигранная гайка M6×5 1
36 F002111 Пружинная шайба Ø 6 мм 32
37 TS-1533052 Винт  Phillips  с  плоско-выпуклой
головкой
M5×15 2
38 708315-128 Усатая шайба Ø 5 мм 1
39 TS-1533042 Винт  Phillips  с  плоско-выпуклой
головкой
M5×12 1
40 PH24-40G Подставка под боек 2
41 PH24-41 Вал транспортировочного колеса 2
42 PH24-42 Транспортировочное колесо 2
43 TS-1503021 Винт с цилиндрической головкой и
шестигранным углублением под ключ
M6×10 2
44 PH24-44 Быстросъемный соединитель 1/4" 1
45 PH24T-45 Торцевой шестигранный ключ 6 мм 1
46 TS-1550030 Плоская шайба Ø 5 мм 2
47 TS-155010 Плоская шайба Ø 16 мм 4
48 TS-154010 Шестигранная гайка M16 4
50 PH24-50 Шайба 2
51 TS-1550031 Плоская шайба Ø 5 мм 2
53 PH24-53 Манометр 0... 140
фунт/дюйм2
1
54 PH24-54 Нижняя наковальня 1
55 TS-1524041 Установочный винт с внутренним
шестигранником
M8x15 4
№ на
схеме
Артикул Описание Размер Кол
-во
56 PH24T-56G Шарнирный рычаг 2
57 PH24T-57 Ходовой Винт 1
58 PH24T-58G Посадочный элемент ходового винта 1
59 PH24T-59 Вал 2
60 PH24T-60 Блокировочный элемент 2
61 PH24T-61 Опорная площадка лапы 2
62 PH24T-62 Цилиндрический короткий штифт 2
63 PH24T-63 Цилиндрический длинный штифт 2
64 PH24T-64 Втулка позиционирования 1
65 PH24T-65 Гнездо подшипника 1
66 PH24T-66 Штифт 2
67 PH24T-67 Шплинт Ø 2,5 мм 4
68 PH24T-68 Рукоятка 1
69 PH24T-69 Уплотнительное кольцо 3,1×26 мм 1
70 PH24T-70 Крышка рукоятки 1
71 PH24T-71 Поворотная ручка 1
72 PH24T-72 Осевой подшипник Ø 15×032×12 1
73 PH24T-73 Накладная пластина для переключателя 1
74 TS-2284082 Винт Phillips с плоско-выпуклой
головкой
M4x8 2
75 TS-1491041 Винт с шестигранной головкой M10×30 4